

		voce EP	u.m.	quantità	prezzo unitario €	totale €
<b>SP28</b>	<b>KM 2+990 T. QUARESIMO</b>					
	Prelievo e schiacciamento di carote	B.02.022.005	n	2	187,20	374,40
	Prova di carbonatazione sulle precedenti	O.02.010	n	2	29,74	59,48
	Prova di pull out	IG.02.210	n	1	50,00	50,00
	Esecuzione di prove Sonreb	IG.02.215+IG.02.220+IG.02.225	n	2	116,53	233,06
	Prova di trazione e piegamento su barre di armatura prelievo compreso	1C.00.010.0100	n	3	155,67	467,01
	Prove di durezza in situ	1C.00.010.0120	n	2	30,13	60,26
	Indagine pacometrica in 2 mensole, 2 spalle, soletta	B.02.022.035	mq	16,4	7,60	124,64
	Rilievo del tracciato di precompressione	O.02.115	n	1	1056,55	1056,55
						<b>2425,40</b>
	<i>ribasso 27,48%</i>					666,50
	<b>TOTALE NETTO €</b>					<b>1758,90</b>
<b>SP28</b>	<b>KM 4+500 RIO DELLA VALLE</b>					
	Prelievo e schiacciamento di carote	B.02.022.005	n	4	187,20	748,80
	Prova di carbonatazione sulle precedenti	O.02.010	n	2	29,74	59,48
	Prova di pull out	IG.02.210	n	2	50,00	100,00
	Esecuzione di prove Sonreb	IG.02.215+IG.02.220+IG.02.225	n	7	116,53	815,71
	Prova di trazione e piegamento su barre di armatura prelievo compreso	1C.00.010.0100	n	2	155,67	311,34
	Prove di durezza in situ	1C.00.010.0120	n	2	30,13	60,26
	Indagine pacometrica in 2 mensole, 2 spalle, soletta	B.02.022.035	mq	39,6	7,60	300,96
	Rilievo del tracciato di precompressione	O.02.115	n	2	1056,55	2113,10
						<b>4509,65</b>
	<i>ribasso 27,48%</i>					1239,25
	<b>TOTALE NETTO €</b>					<b>3270,40</b>
	<b>TOTALE NETTO COMPLESSIVO €</b>					<b>5029,30</b>